UBND TỈNH KHÁNH HÒA

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:          /SCT-TMXNK

V/v xác nhận sửa

đổi, bổ sung nội

dung chương trình

khuyến mại

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Khánh Hòa, ngày       tháng 12  năm 2022

Kính gửi: Công ty TNHH Dịch vụ Thương mại Ong số 1.

Căn cứ Luật Thương mại, Nghị định số 81/2018/NĐ-CP ngày 22/5/2018

của Chính phủ quy định chi tiết Luật Thương mại về hoạt động xúc tiến thương

mại;

Trả lời Công văn số 02/2022/SDBS-BEE ngày 22/12/2022 của Công ty

TNHH Dịch vụ Thương mại Ong số 1 đăng ký sửa đổi, bổ sung nội dung chương

trình khuyến mại “Hoạt náo tại quán – AFF Cup 2022 – Vòng bảng 2022”, Sở

Công Thương xác nhận sửa đổi, bổ sung nội dung chương trình khuyến mại như

sau:

Thay đổi và bổ sung thời gian tổ chức chương trình: Ngày 27,30/12/2022

tại quán Hòn Thơm, địa chỉ: 75A Cầu Dứa Phú Nông, Vĩnh Hiệp, thành phố Nha

Trang, Khánh Hòa.

Ngày 21,27/12/2022 và Ngày 03/01/2023 tại quán Bên sông Garden, địa

chỉ: Xóm Cồn, Bờ kè Hà Ra, Vạn Thạnh, Nha Trang.

Mọi nội dung khác của thể lệ chương trình khuyến mại giữ nguyên không

thay đổi theo Công văn số 2576/SCT-TMXNK ngày 20/12/2022 của Sở Công

Thương tỉnh Khánh Hòa.

Công ty TNHH Dịch vụ Thương mại Ong số 1 có trách nhiệm:

- Thông báo công khai thông tin về chương trình khuyến mại (đã được sửa

đổi, bổ sung nội dung) theo quy định.

- Đảm bảo đầy đủ quyền lợi của khách hàng đã tham gia chương trình

khuyến mại.

- Thực hiện chương trình khuyến mại đúng theo quy định của pháp luật

hiện hành.

Sở Công Thương Khánh Hòa thông báo để Công ty TNHH Dịch vụ Thương

mại Ong số 1 biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Cục QLTT Khánh Hòa (VBĐT);

- Website Sở (VBĐT);

- Lưu: VT, TM-XNK, M.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Thị Thu Cúc

		2022-12-28T14:48:35+0700
	Việt Nam
	Phan Thị Thu Cúc<pttcuc@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-28T17:07:42+0700
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Khánh Hòa
	Sở Công thương tỉnh Khánh Hòa<sct@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-28T17:07:46+0700
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Khánh Hòa
	Sở Công thương tỉnh Khánh Hòa<sct@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-28T17:07:51+0700
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Khánh Hòa
	Sở Công thương tỉnh Khánh Hòa<sct@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!